
25.-26.04.2014 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

C.6A Police Pistol 1
1.5

Rungweber, Thomas

High Master

SLG Colbitz

296

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 8 11 10 0 1 0 0 287

AW Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 6 14 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 4 16 9 1 0 0 0 289

2 Fricke, Marco 11693 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 7 13 7 3 0 0 0 287

AW Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 9 12 6 3 0 0 0 288

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 6 18 2 4 0 0 0 290

2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 5 14 11 0 0 0 0 289

3 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 5 14 8 3 0 0 0 286

4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 5 13 10 2 0 0 0 286

5 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 6 11 10 3 0 0 0 284

6 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 2 15 11 1 1 0 0 284

7 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 4 11 10 3 2 0 0 278

8 Hohmann, Henry 24701 SLG Colbitz 1 6 11 11 1 0 0 264

9 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 1 3 10 4 7 3 0 229

AW Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 3 9 14 3 1 0 0 277

AW Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 6 17 3 0 0 0 277

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 6 12 10 2 0 0 0 286

2 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 15 8 2 1 0 0 285

3 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 6 11 9 4 0 0 0 283

4 Lietz, Olaf 8065 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg 1 12 12 4 1 0 0 277

5 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 5 7 13 4 1 0 0 276

6 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 3 5 15 6 1 0 0 270

7 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 1 7 14 5 2 0 0 260

8 Engel, Volker 13213 SLG Drömling 0 8 8 10 2 2 0 258

9 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 4 13 7 4 1 0 257

10 Fricke, Jürgen 11694 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 2 4 12 7 2 3 0 256

11 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 2 9 6 3 4 6 0 252

12 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 2 3 11 7 5 2 0 252

13 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 6 12 5 2 3 0 250

14 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 2 3 8 10 6 1 0 250

15 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 2 8 10 4 3 1 0 249

16 Lipfert, Wolfgang 11929 SLG Magdeburg Reform 1 3 13 5 5 1 1 243

17 Dittrich, Heiko PN9505 SLG Weddendorf 1 4 4 11 8 1 1 241

18 Müller, Udo 13864 SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 11 6 3 6 0 0 240

19 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 1 6 12 2 4 3 0 240

20 Krause, Knut 46433 SLG Magdeburg Reform 1 3 12 8 4 0 0 240

21 Ring, Walter 5820 SLG Preußisch-Börnecke 3 8 5 6 3 2 0 236

22 Handschuh, Lutz 36147 SLG Erxleben 0 2 9 10 6 2 0 235

23 Pohl, Frank 45247 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 2 3 7 6 8 2 0 229
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25.-26.04.2014 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

C.6A Police Pistol 1
1.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

24 Kaersten, Wolfhard 7701 SLG General v. Steuben 0 4 7 9 6 2 0 229

25 Bootz, Hans-Jürgen 16654 SLG Stendal/Altmark 0 5 8 9 3 2 0 227

26 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 1 2 9 7 6 3 0 227

27 Op de Hipt, Norman 29822 SLG Schießclub Roßlau e.V. 0 3 7 6 5 5 3 221

28 Haberland, Uwe 14686 SLG Burg Sachsen-Anhalt 1 3 6 7 3 6 2 217

29 Hinrichsen, Arne 10668 SLG Magdeburg Reform 1 4 8 10 2 0 0 216

30 Nehring, Andreas 31951 SLG Zackmünde 1 1 8 9 7 0 0 213

31 Latka, Dennis 22956 SLG Burg Sachsen-Anhalt 1 1 4 10 8 2 0 204

32 Müller, Anton 14664 SLG BGG e.V. 0 3 6 6 5 4 1 196

33 Latusseck, Klaus Dieter 28340 SLG Drömling 0 3 6 9 3 3 0 195

34 Klaperoth, Werner 5819 SLG Salzland 0 1 5 7 6 5 1 188

35 Gries, Frank 14747 SLG Burg Sachsen-Anhalt 0 1 3 6 10 3 1 178

36 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 3 8 3 4 3 1 177

37 Schäfer, Klaus Peter 14771 SLG Burg Sachsen-Anhalt 0 2 4 5 7 2 2 167

38 Lipfert, Veronika 21372 SLG Magdeburg Reform 0 4 5 2 4 3 3 162

39 Birkhan, Franz 40298 SLG Nordharz Quedlinburg 0 0 2 5 8 6 0 150

40 Schmitz, Cindy 9625 SLG Salzland 1 2 4 4 3 5 0 149

41 Mai, Margitta Sonja 36390 SLG Erxleben 0 0 3 2 5 4 2 112

42 Fuchs, Harald 14673 SLG BGG e.V. 0 1 1 3 2 1 0 63

DQ Knoll, Andreas 10588 SLG Zackmünde 5

DQ Koch, Daniel 40461 SLG GK Klötze 09 5

DQ Lorenz, Mike 14770 SLG Burg Sachsen-Anhalt 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 13 11 0 0 0 0 289

2 Striewski, Uwe 6844 SLG Halberstadt 1993 0 6 16 7 1 0 0 267

3 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 2 4 8 8 5 3 0 249

4 Schulz, Dietmar 12397 SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg 2 1 10 8 7 2 0 245

5 Raho, Alexander FS SLG Weddendorf 0 4 9 5 7 5 0 240

6 Heuer, Hannes 48867 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 2 4 9 7 4 2 0 237

7 David, Holger 49856 Einzelmitglied 2 3 12 6 1 4 0 237

8 Letz, Guido 49850 Einzelmitglied 0 1 6 5 9 7 0 209

9 Ulrich, Thomas 41633 SLG Magdeburg-Südost 1 4 10 5 1 3 0 205

10 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 3 8 4 5 3 0 197

11 Zacharias, Arlett FS SLG Weddendorf 0 0 4 7 6 5 1 169

12 Wagner, Thomas 49312 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 0 0 3 12 3 2 0 156

13 Silberbach, Mandy 49348 SLG Zackmünde 1 0 3 2 2 0 2 77

DQ Troll, Wolfgang 7995 SLG General v. Steuben 5

DQ Himmelstein, Michael 46029 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 5

DQ Troll, Karin 7994 SLG General v. Steuben 5

AW Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 3 3 7 8 4 5 0 245
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25.-26.04.2014 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Colbitz 869

Benerska, Frank 47118 286

Damker, Andre 19370 287

Rungweber, Thomas 13139 296

2 SLG Weddendorf 1 862

Naumann, Ralf 36063 278

Naumann, Sven 42423 284

Tischmacher, Andreas 13103 289

Wenzel, Andreas 48789 289

3 SLG Aschersleben 859

Hesse, Thomas 17745 284

Ruhe, Kathrin 17687 276

Ruhe, Michael 17699 289

Vogel, Dirk 46627 286

4 SLG Weddendorf  2 751

Dittrich, Heiko PN9505 241

Guder, Dietmar 46165 260

Raho, Alexander FS 240

Schuster, Johann-Lucian 48848 250

5 SLG Nordharz Quedlinburg 717

Birkenhagen, Dirk 45934 240

Birkhan, Franz 40298 150

Bürger, Matthias 45970 250

Fischer, Mario 47147 227

6 SLG Sudenburger Großk. Schützen e.V. 699

Fricke, Jürgen 11694 256

Fricke, Marco 11693 287

Wagner, Thomas 49312 156

7 SLG Magdeburg Reform 699

Hinrichsen, Arne 10668 216

Krause, Knut 46433 240

Lipfert, Veronika 21372 162

Lipfert, Wolfgang 11929 243

8 SLG Burg Sachen-Anhalt 588

Haberland, Uwe 14686 217

Latka, Dennis 22956 204

Schäfer, Klaus Peter 14771 167
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25.-26.04.2014 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 10 19 1 0 0 0 0 299

2 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 7 16 6 1 0 0 0 292

3 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 4 17 8 1 0 0 0 290

4 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 7 13 9 1 0 0 0 289

5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Colbitz 3 16 10 1 0 0 0 288

6 Naumann, Ralf 36063 SLG Weddendorf 1 18 9 2 0 0 0 287

7 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 16 10 2 0 0 0 286

8 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 7 10 8 3 1 1 0 279

9 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 6 5 18 0 1 0 0 279

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 12 11 1 0 0 0 277

11 Dahlmann, Marc 44088 SLG Colbitz 1 9 18 1 1 0 0 277

12 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 1 10 13 3 2 1 0 271

13 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 6 5 14 2 0 1 2 268

14 Hohmann, Henry 24701 SLG Colbitz 1 8 14 5 0 2 0 268

15 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 0 6 18 4 2 0 0 268

16 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 3 5 15 3 4 0 0 267

17 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 0 8 12 9 1 0 0 267

18 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 10 7 3 0 0 0 257

19 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 6 10 8 1 1 0 0 247

20 Dittrich, Heiko PN9505 SLG Weddendorf 0 0 16 11 1 0 0 239

21 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 2 1 6 6 7 3 0 199

AW Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 14 12 4 0 0 0 0 296

AW Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 9 17 2 2 0 0 0 294

AW Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 6 14 7 3 0 0 0 287
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